國立臺中教育大學 區域與社會發展學系
110學年度大學個人申請入學招生第二階段指定項目甄試通知

發文日期：中華民國 110 年 3月 31日

主旨：台端參加本校區域與社會發展學系 110 學年度大學個人申請入學招生第二階段

指定項目甄試，敬請準時參加甄試並依說明規定辦理，請查照。

說明：

一、 甄試注意事項：

(一)日期：110 年 4 月 21日(星期三)上午 8時 30分至 13 時 40 分。

(二)面試順序：於 110 年 4月 16日(星期五)公告於本系網站

https://rsd.ntcu.edu.tw/

(三)本次甄試相關防疫措施請參閱下頁說明。

  二、線上選填時段：

(一)為避免考生應試時段與校內外各學系甄試時段衝突，由本校教務處開放考生線

上選填面試時段，請考生事先選填較方便之應試時段。

(二)登錄面試時段：110年 4月 2日(星期五)上午 9時起至 110 年 4月 10日(星期六)

下午 11 時 59分止，逾期未登錄者，由本系逕予安排面試時間。

三、報到時間：

(一)110 年 4月 21日(星期三)，請於個人面試時間前 30分鐘報到。

(二)請攜帶本通知書及本人含照片之身份證件於報到區辦理報到、身份確認、體溫

量測、手部消毒等相關作業，敬請準時報到以免影響自身權益。

四、報到地點：本校求真樓五樓 K505 教室(校園平面圖詳如附件)。

五、面試時間表：

時間 項目 地點

8：30至 13：40 面試

求真樓五樓 K508 教室

(請於個人面試時間前 30分鐘

於求真樓五樓 K505 教室報到)

六、注意事項：

(一)因本校停車位有限，請多盡量利用本校附近停車場。

(二)面試評分項目為：「儀表態度與語言表達 50%」、「求學規劃與專業知能 50%」。

(三)110學年度甄選入學錄取結果將由本校教務處統一榜示、網路公告及寄發成績

單，網址：http://www.ntcu.edu.tw/。

(四)本次考試資訊歡迎至本系網站( http://rsd.ntcu.edu.tw/ )查閱，如有任何疑問，敬

請來電：(04)2218-3422。

https://rsd.ntcu.edu.tw/

七、辦理個人申請第二階段指定項目甄試 防疫措施事項

(一)近期內如曾到國外旅遊、居住或接觸相關人物者，應配合我國中央政府防疫政策實施各
項檢疫及自我防護措施，以有效阻絕嚴重特殊傳染性肺炎擴大(相關疫情防治請詳見衛生
福利部疾病管制署網頁)。

(二)為防疫之需，請考生於報到時配合額溫測量，如當日有呼吸道症狀者請務必於入校前配
戴口罩，面試當天如額溫超過 37.5 度或咳嗽劇烈者，須移至預備試場進行個別面試，
面試時間需配合本系調整。

(三)基於自我健康管理，進入面試試場前請考生自備口罩並全程配戴、洗手清潔。

(四)為避免發生交叉感染，應試當天建請考生親友儘可能不要陪考，尤其有發燒、咳嗽、流
鼻水等呼吸道或其他類流感症狀者，禁止進入考生等待室及陪同人員休息室。

八、學校交通資訊

(一)搭乘火車或高鐵至本校

1、公車資訊

(1)臺中火車站至本校：11、27、32、290、323、324、325 路公車。

(2)其它地區：請查詢臺中市公車動態 https://goo.gl/b58rMu。

2、計程車資訊

(1)臺中火車站至本校：車程約 10分鐘(約 1.8 公里)。

(2)高鐵臺中站至本校：車程約 20分鐘(約 8 公里)。

(二)搭乘國道客運至本校

1、有經過本校之國道客運，可於民生校區民權路口下車。

2、無經過本校之客運，可搭至臺中火車站或是朝馬、中港轉運站等轉乘其他交通工具。

(三)自行開車 至本校

1、國道一號(中山高速公路)

(1)下大雅交流道後往臺中方向，直行中清路右轉五權路，再左轉民生路，即可到達本校。

(2)下臺中交流道後往臺中方向，直行臺灣大道右轉五權路，再左轉民生，即可到達本校。

(3)下南屯交流道後往臺中方向，直行五權西路接五權路，再右轉民生路，即可到達本校。

2、74快速道路(中彰快速道路)

(1)下北屯一出口匝道，朝中清路前進右轉五權路，再左轉民生路，即可到達本校。

(2)下西屯二出口匝道，朝臺灣大道前進右轉五權路，再左轉民生路，即可到達本校。

(3)下南屯二出口匝道，朝五權西路前進接五權路，再右轉民生路，即可到達本校。

九、校園平面圖

※若有未盡之處，以試場當天之公告為準※

國立臺中教育大學區域與社會發展學系 敬啟

110年 3 月 31 日